
ZARZĄDZENIE NR 28 
Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 28 czerwca 2011 roku 
w sprawie polityki zarządzania ryzykiem  

w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 
 
 
 
Działając na podstawie art. 68 ust.2. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz 1240), w związku z Komunikatem Nr 23 Ministra Finansów  
z dnia 16 grudnia 2009 roku w sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów 
publicznych zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
Wprowadza się „Politykę zarządzania ryzykiem w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 
w Krakowie” stanowiącą załącznik nr 1 do Zarządzenia. 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się dziekanom Wydziałów i kierownikom jednostek 
organizacyjnych. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

(-) prof. Adam Wsiołkowski 
Rektor Akademii Sztuk Pięknych  

im. Jana Matejki w Krakowie 
 
 
 


